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RYSUNEK 4.63. Dostęp do menedżera haseł z poziomu przeglądarki 

 
RYSUNEK 4.64. Lista aplikacji z zapamiętanymi hasłami 

Pojawi się ekran, w którym będzie można albo wpisać adres witryny internetowej 
aplikacji (rysunek 4.66), której hasło chcemy zapamiętać, albo wybrać aplikację zain-
stalowaną na urządzeniu (rysunek 4.67). Po wybraniu aplikacji należy uzupełnić pola: 
Nazwa użytkownika oraz Hasło. Dla przykładu do menedżera zostały wprowadzone 
dane potrzebne do logowania w aplikacji Booking.com. 

Na koniec należy wybrać przycisk Zapisz (rysunek 4.68). 

Po uruchomieniu aplikacji, w tym przypadku Booking.com, jeśli użytkownik podejmie 
próbę wpisania loginu, nad wyświetlaną klawiaturą pojawi się podpowiedź z mene-
dżera haseł (rysunek 4.69). Wybranie podpowiedzi automatycznie wypełni dane logo-
wania: login i hasło. Jeśli nie będzie podpowiedzi, a będzie wyświetlona sama ikona 
klucza nad klawiaturą, po jej wybraniu zostaną wyświetlone zapamiętane konta 
w menedżerze. Wówczas będzie można wyszukać właściwy wpis dla danej aplikacji. 
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RYSUNEK 4.65. 
Dodawanie loginu  
i hasła do menedżera 

 

RYSUNEK 4.66. 
Wprowadzenie 
adresu witryny  
lub wybór aplikacji 

 

 

Podczas wprowadzania nowego elementu do menedżera alternatywnie zamiast 
wybrania aplikacji można podać adres WWW strony aplikacji, wpisać login oraz hasło 
do tej witryny i je zapamiętać. Dla przykładu do menedżera został dodany wpis doty-
czący strony https://hbomax.com. W polu Witryna został wprowadzony podany adres 
WWW, w polach Nazwa użytkownika i Hasło zostały wprowadzone dane logowania 
do wybranego serwisu (rysunek 4.70). Zapamiętane dane można wykorzystać 
podczas logowania zarówno do aplikacji mobilnej, jak i do witryny w przeglądarce 
(rysunek 4.71). 

Używając przeglądarki Chrome, również można korzystać z opcji zapamiętywania haseł 
w witrynach. Podczas logowania do dowolnej aplikacji poprzez stronę WWW zostanie 
wyświetlony komunikat z pytaniem, czy zapisać hasło (rysunek 4.72). Integracja  
 


